оэкомодэтслько© СойрЕнке
Иркутской абяастк

г п-з „ /Щ^ , о
-Ж-5&1

!'«
Дата:/

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таП: таП@<эду1гк.ги

01.03.2023 № 02-01-2241/23
на№ исх. 233 от 03.02.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Законодательным Собранием Иркутской области для подготовки
заключения направлен проект закона № ПЗ-1132 «О внесении изменений в
статью 7 Закона Иркутской области «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий работников государственных учреждений Иркутской
области» (далее - проект закона), внесенный депутатами Законодательного
Собрания Иркутской области Сарсенбаевым Е.С., Шершневым Д.П.

Ввиду необходимости осуществления расчета потребности в средствах
областного бюджета на реализацию проекта закона прошу продлить на десять
календарных дней срок предоставления заключения на проект закона.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Г99325Г7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзсв Игорь Иваповнч
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Чивтаева Н.Ю.
52-75-61 Законодательное Собрание

Иркут скш ̂ 6ластм
Вх. № л 4

Дата жш
^листах, индекс